杭州科技职业技术学院
二级学院（部）教学督导员聘任协议

甲方：杭州科技职业技术学院

乙方：           学院（部）
丙方：
为加强杭州科技职业技术学院教学质量管理，完善教学质量保证体系，促进我校教学质量和教学水平不断提高，甲、乙、丙三方在平等协商的基础上达成如下协议：

一、甲方、乙方共同聘请丙方担任教学督导员，聘期为壹年, 自 2019年 3月 1 日至 2020 年 2 月 28 日。

二、丙方的工作职责参见《杭州科技职业技术学院教学督导条例》，主要工作职责是：

（一）参加学院（部）教学研究、教学改革、专业建设、课程建设、实训基地建设等的论证和咨询工作，为教学管理决策提供参考意见。

（二）参与学院（部）各专业人才培养方案的修订，督查专业教学团队或教研室执行人才培养方案、课程标准、授课计划等情况。
（三）开展听课和评教、评学、评管活动，深入课堂教学、实验、实训、实习与毕业设计（论文）等教学环节，对教师执行“教学工作规范”和教风、学风情况进行实地调研与监督，并就改进教学工作、提高教学质量提出意见和建议。
（四）加强对青年教师的指导，发挥“传”、“帮”、“带”的作用，帮助其尽快掌握职教技能和教学规律，不断提高教学水平。

（五）收集本院（部）教学及教学管理的相关信息，并及时向院（部）领导反馈，提出建议。参与本院（部）期初、期中和期末的教学检查。

（六）配合学校督导小组组织的各种教学督导工作，完成校督导小组交办的其它工作以及本院（部）领导交办的其他工作。

三、为保证上述工作有效完成，丙方应有不少于 2个工作日/周的时间到甲方单位上班。

四、丙方应遵守《杭州科技职业技术学院教学督导条例》和学校其他相关制度，在学校发展规划处、质量办公室的指导下开展工作。

五、甲方、乙方应积极给丙方创造条件，支持、配合丙方相对独立地开展督导工作。

六、甲已双方按年薪         的标准分月支付丙方工作酬金。
七、其它约定：（由乙方根据实际情况补充修订）
八、本协议自签定之日始有效，协议期满三方可协商后续约。

九、本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各持一份。未详事宜由三方协商解决。

甲方（盖章）：杭州科技职业技术学院        日期：   年  月  日乙方（盖章）：            学院（部）      日期：   年  月  日
丙方（签名）：                            日期：   年  月  日
1
1